

Comprobante de Operación

Tipo de Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

Contrato: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918

Usuario: 42216605 - ALEJANDRA SOTO GRIJALVA

Referencia: 992021030416242467K996

Referencia numérica del Emisor:

Referencias del Movimiento: 1870047

Estado: EJECUTADO

Divisa: MXN

Cuenta CLABE: 014060920001739949

Cuenta Cargo: 92000173994 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO UNIDADACADEMICA

Cuenta Abono: 002060038210639488 - OLEGARIO HOYOS DEBLE

Importe: \$ 17,595.76 MXN

Concepto: F31906 MATERIAL DE LIMPIEZA

Fecha y hora de

Alta: 04/03/2021 16:24:24

Fecha y hora de

Liquidación: 04/03/2021 16:24:41

Clave de

Rastreo: 2021030440014 BET0000418700470

RFC

Beneficiario:

RFC

Ordenante: UPD970610CX0

Importe IVA:

Email del Beneficiario:

66243

Operación realizada por internet



OLECARIO HOYOS DEBLE

Calle 42 norte 264

Nueva California

Torreón, Coahuila CP: 27089

RFC: HODO59111111A

CURP: HODO591111HCLYBL09

Factura

Fecha

Folio

19/feb/2021 13:11:23

P31906

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N

FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700

DURANGO, DURANGO CP: 34162

RFC: UPD970610CX0

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

15 DIAS

U.med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Litro	20	QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO	10.75	215.00
Litro	20	QUI0019	SARRICIDA	18.00	360.00
Galón	4	VINA5.8L	VINAGRE 5.8 LTS	82.00	328.00
Pieza	250	KN95CERT	CUBREBOCAS KN95 CERTIFICADO IMPRESO C/ CAPAS	35.00	8,750.00
Litro	20	QUI00475	SANITIZANTE	80.00	1,600.00
Pieza	2	JAR0007	TRAPEADOR ALG # 50	98.00	196.00
Pieza	2	JAR0002	ESCOBA PEÑOLERA	90.00	180.00
Pieza	60	HB19318	PAPEL HIG DALIA HD180 C/12 5 CAJAS	30.00	1,800.00
Pieza	30	TR03610	TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6 5 CAJAS	59.50	1,785.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DA980888-76A5-8048-852D-FE6151D13677|2021-02-19T13:19:11|SCD110105654|Jkzm803/88fOG8hriupGWzu/cVgye81U02u8GzwaQGBCDNDswC+XsS9xm1k1+7/zvfxm2GILsTaZrHOr7w+VN0D40UJugWmgXPuZzWIA11BlHaeHEUS+0LMJRU7EsbJuuUcXqrg6T+tx5ZFWWnhSDt2jclE4Ig0MY0AXikZvXhkt8ZkBu64RH87LDFW5K0Xn9IISewxBx068IRAILvN8M4dmHVEFN7joc4XoUxCOyXaQ1HYfs0VZn+ESQxe6MBQUV2714rDsDWF0K8wvp54hYNfqqalZUKBtpyovpZ7SK4OWYhu4Jvtcl7ZQ8CFH

Sello digital del CFDI:

Jkzm803/88fOG8hriupGWzu/cVgye81U02u8GzwaQGBCDNDswC+XsS9xm1k1+7/zvfxm2GILsTaZrHOr7w+VN0D40UJugWmgXPuZzWIA11BlHaeHEUS+0LMJRU7EsbJuuUcXqrg6T+tx5ZFWWnhSDt2jclE4Ig0MY0AXikZvXhkt8ZkBu64RH87LDFW5K0Xn9IISewxBx068IRAILvN8M4dmHVEFN7joc4XoUxCOyXaQ1HYfs0VZn+ESQxe6MBQUV2714rDsDWF0K8wvp54hYNfqqalZUKBtpyovpZ7SK4OWYhu4Jvtcl7ZQ8CFHBU11kIE4Lbww==

Sello digital del SAT:

p2mT6lluviaP8YijynT/lld1TsFpID36wmyTCqIm+82rpPbIsuZ/51gduKdc8bv95S9pIeA4/gvCbKcE83wxtQmrPpLr1g9LilPe9n7YJHvmqyalJBNX89MVbzGAgtd0tNNDdkGGgzYLQ3NWXf0mgHNdWHOJWZ+j6wZotQCuxzC+MP/OmVLI4aXV0EPqN6wKFSd0Buhcr9qh/4tPI/bMQIGERtCeC90SdD238yovPtmLLknv4T5+EvxTJipapCJoT5PpD/mi/nt/ZRYPqGSV8Udv50xe2fQTa0h83sUePH8gIbhgKK959KvaR0bIKXHW+LfgfAed9I2ADWHwBOA==



(Diecisiete mil quinientos noventa y cinco pesos 76/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: Por definir
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal
IVA 16%

15,214.00
2,381.76

Total

17,595.76

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: DA980888-76A5-8048-852D-FE6151D13677 Fecha de certificación: 19/feb/2021 13:19:11
Certificado del emisor: 00001000000405823361 Certificado del SAT: 00001000000502000436